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                                    Druk nr 8/XLVIII 

 
SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO Z PRAC ZARZĄDU 

POWIATU GRYFIŃSKIEGO MIĘDZY SESJAMI 
 

W okresie od dnia 27 kwietnia 2023 r. do dnia 18 maja 2023 r. Zarząd Powiatu  
w Gryfinie odbył 4 posiedzenia. 
 

Na posiedzeniu 27 kwietnia 2023 r. 
 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził 
zgodę na podpisanie porozumienia z gminą Trzcińsko-Zdrój w sprawie przekazania zadań 
zarządcy dróg powiatowych na terenie miasta Trzcińsko-Zdrój w okresie od 1 kwietnia 
2023 r. do 31 marca 2024 r. za kwotę 62 040,00 zł. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 820/2023 w sprawie wyboru formy przetargu na 
sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej  
w obrębie Piaseczno, gmina Banie. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 821/2023 w sprawie ustalenia wysokości ceny 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie 
Piaseczno, gmina Banie, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego. 

 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ograniczonego nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Piaseczno, gmina Banie. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 822/2023 w sprawie wyboru formy przetargu na 
sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie 
Daleszewo, gmina Gryfino. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 823/2023 w sprawie ustalenia wysokości ceny 
wywoławczej w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Daleszewo, gmina 
Gryfino. 

 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, 
położonej w obrębie Daleszewo, gmina Gryfino. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd 
jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację 
Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Dostawa energii elektrycznej  
do punktów poboru Powiatu Gryfińskiego”. Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę  
Nr 824/2023 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia  
w/w postępowania. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 825/2023 w sprawie powołania komisji do 
rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej 
ewidencji zabytków, położonym na terenie powiatu gryfińskiego oraz określenia trybu 
pracy komisji i oceny wniosków. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd 
większością głosów wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1000,00 zł organizacji 
rozrywek XXIX edycji Gryfińskiej Amatorskiej Ligii Koszykówki Oldbojów  
z przeznaczeniem na zakup nagród dla uczestników. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na współorganizację wydarzenia „Nadodrzańska Noc 
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Muzeów” i dofinansowanie zadania w kwocie 800,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usługi 
transportowej (wynajem autokaru). 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do budżetu środków  
w wysokości 47 339,72 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy Ukrainie tytułem wsparcia na 
dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem i opieką dla dziećmi będącymi 
obywatelami Ukrainy. 

 Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o 49 321,86 zł  
z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych dla nauczycieli. Środki zostaną 
sfinansowane z rezerwy celowej bieżącej z zakresu odpraw emerytalnych i rentowych.  

 Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę dla Dyrektora na dokonanie zarządzeniem zmian w planie 
wydatków polegających na przesunięciu kwoty 13 400,00 zł pomiędzy paragrafami  
w obrębie planu finansowego jednostki na 2023 r. 

 Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu środków z Funduszu Pomocy 
Ukrainie w wysokości 365,43 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań Powiatowego 
Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.  

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 826/2023 w sprawie zmiany budżetu powiatu  
na 2023 rok. 

 Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd zatwierdził łączne Sprawozdanie finansowe 
Powiatu Gryfińskiego za 2022 r.  

 Zarząd zapoznał się ze Strategią Terytorialną Partnerstwa Powiatu Gryfińskiego. 
 

Na posiedzeniu 4 maja 2023 r. 
 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził 
zgodę na podpisanie umowy z gminą Banie w sprawie współfinansowania w 2023 roku 
robót drogowych w gminie Banie, tj. remont nawierzchni drogi nr 1373Z Banie – Kunowo, 
w miejscowości Kunowo (II etap) oraz budowa chodnika w ciągu drogi nr 1375Z,  
w miejscowości Swobnica (II etap), za kwotę 300 000,00 zł, w tym dotacja Gminy Banie 
– 150 000,00 zł. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, w związku z zawartą umową  
z Gminą Banie w/s współfinansowania w 2023 roku robót drogowych, po zapoznaniu się 
z wynikami postępowania ofertowego na wykonanie zadania pn. „Budowa chodnika  
w ciągu drogi nr 1375Z, w m. Swobnica (II etap)”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził  
na powyższe zadanie wybór oferty firmy DANKOM Daniel Błażkiewicz, z siedzibą  
w Lisim Polu, za kwotę 134 205,30 zł brutto i wyraził zgodę na podpisanie umowy  
nr 13/ZD/23. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, w związku z koniecznością 
uprzątnięcia pasów drogowych administrowanych dróg z zanieczyszczeń stałych po 
okresie zimowym, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie zleceń prac 
związanych z likwidacją dzikich wysypisk i usuwaniem zanieczyszczeń z pasów 
drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego. Zarząd jednogłośnie 
zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawców:  
• na zadanie I – (Stare Czarnowo, Gryfino, Widuchowa) ofertę firmy PAAN-BUS  

Sp. z o.o., z siedzibą w Szczecinie, za kwotę 26 530,20 zł brutto; 
• na zadanie II – (Banie, Chojna, Trzcińsko-Zdrój) ofertę Zakładu Usługowo-

Handlowego Agnieszka Aniśkiewicz z s. w Myśliborzu, za kwotę 34 894,80 zł brutto; 
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• na zadanie III – (Moryń, Cedynia, Mieszkowice) ofertę Zakładu Usługowo-
Handlowego Agnieszka Aniśkiewicz z s. w Myśliborzu, za kwotę 31 026,24 zł brutto. 

 Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, w związku  
z przeprowadzoną kontrolą planową, problemową w zakresie prawidłowości prowadzenia 
gospodarki finansowej w Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, po zapoznaniu 
się z protokołem kontroli KA.1711.2.2022.MP, Zarząd jednogłośnie zaakceptował 
wniosek. 

 Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, 
Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 15 804,16 zł planu dochodów 
Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków CPOW w Chojnie oraz POW nr 4  
w Trzcińsku Zdroju z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy  
w pieczy zastępczej (środki z Funduszu Pomocy Ukrainie). 

 Zarząd zapoznał się z wystąpieniem pokontrolnym, znak: BRZ.0012.3.60.2023 z dnia 
24.04.2023 r. dot. przeprowadzonej kontroli przebiegu realizacji zadań i zaleceń zawartych 
w Indywidualnych Programach Rehabilitacji (IPR) pracowników Powiatowego Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Gryfinie przez kierowników poszczególnych działów oraz 
personel rehabilitacyjny. 

 Zarząd zapoznał się z informacją Oddziału Zachodniopomorskiego Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z dnia 27.04.2023 r. dot. wyrażenia 
zgody na wydłużenie terminu rozliczenia umowy dot. realizacji „Programu wyrównywania 
różnic między regionami III” - w obszarze D do dnia 15.07.2024 r. i obszarze F do dnia 
30.06.2024 r. Jednocześnie, Zarząd zobowiązał Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gryfinie do przekazywania informacji o realizacji zawartych umów w zakresie 
merytorycznym i finansowym co 3 miesiące. 

 Zarząd zapoznał się z odpowiedzią prof. dr hab. Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
26.04.2023 r. na pismo z Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  
w/s skutków katastrofy odrzańskiej. 

 Zarząd zapoznał się z pismem Prezesa Zarządu Szpitala Powiatowego w Gryfinie  
Sp. z o.o. z dnia 21 kwietnia 2023 r. dot. aktualnego schematu organizacyjnego Spółki. 

 Zarząd zapoznał się z uchwałą Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego  
nr XLII/483/23 z dnia 26.04.2023r. w/s przyjęcia stanowiska dotyczącego trudnej sytuacji 
ekonomicznej rolników. 

 Zarząd zapoznał się z artykułem „Kuriera” z dnia 02.05.2023 r. pn.: „Trzydzieści lat 
minęło… Co dalej?” dot. jubileuszowego spotkania Stowarzyszenia Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania (SGPEP). 

 
Na posiedzeniu 11 maja 2023 r. 

 
 Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził 

zgodę na podpisanie porozumień w sprawie przekazania zadań zarządcy dróg 
powiatowych na terenie miasta: 

- z gminą Moryń w okresie od 1 kwietnia 2023 r. do 31 marca 2024 r. za kwotę  
62 060,00 zł. 
- z gminą Mieszkowice w okresie od 1 kwietnia 2023 r. do 31 marca 2024 r. za kwotę  
58 760,00 zł. 
- z gminą Cedynia w okresie od 1 kwietnia 2023 r. do 31 marca 2024 r. za kwotę  
39 380,00 zł. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją 
komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 
pn. „Koszenie traw w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu 
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gryfińskiego  
w latach 2023 -2024 z podziałem na 4 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare 
Czarnowo, zadnie II - gminy: Widuchowa, Banie, zadanie III - gminy: Chojna, Cedynia, 
Mieszkowice i Moryń, zadanie IV – gminy: Mieszkowice, Moryń, Trzcińsko-Zdrój, 
Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawców:  
 zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo ofertę firmy Usługi Porządkowe  

E. Fabiszewski, Ł. Szynalik, M. Fabiszewski z s. w Szczecinie, za kwotę 156 052,65 
zł brutto;  

 zadanie II – gminy: Widuchowa i Banie, ofertę firmy Handlowo-Usługowej „EMA” 
Emilia Rulewicz z s. w Pyrzycach za kwotę 161 114,84 zł brutto; 

 zadanie III – gminy: Chojna, Cedynia, Mieszkowice i Moryń” ofertę firmy 
AGROVERDE Sp. z o.o. z s. w Baniach, za kwotę 165 366,36 zł brutto. 

 Zadania IV – gminy: Mieszkowice, Moryń i Trzcińsko-Zdrój, ofertę firmy 
AGROVERDE Sp. z o.o. z s. w Baniach, za kwotę 162 887,76 zł brutto. 

Jednocześnie, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych, Zarząd jednogłośnie odrzucił ofertę nr 5 na zadania II i IV 
wykonawcy FWHU Wyszomirski Witold z s. w Myśliborzu, z uwagi na brak wpłacenia 
wadium w przewidzianym w SIWZ terminie. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 50 000,00 zł planu dochodów z tytułu opłat 
za korzystanie ze środowiska przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planu wydatków 
Starostwa Powiatowego w Gryfinie (dysponent ZD) z przeznaczeniem na poprawę 
systemu odwodnienia dróg powiatowych poprzez remont i naprawę urządzeń kanalizacji 
deszczowej. 

 Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie 
oraz pozytywną opinią Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie 
wyraził zgodę na likwidację zużytych składników majątku ruchomego użytkowanych 
przez jednostkę, wykazanych w protokołach-wnioskach od nr 1/2023 do nr 17/2023 oraz 
od nr B/1/23 do B/4/23 z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego,  
w sposób wskazany przez komisję (likwidację należy przeprowadzić zgodnie z Ustawą  
o odpadach). 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 4 500,00 zł planu finansowego wydatków  
z przeznaczeniem na wykonanie usługi inwentaryzacji nowej instalacji c.o. oraz dobrania 
odpowiedniego urządzenia pomiarowego do zainstalowania na wejściu ciepła do budynku 
Domu Pomocy Społecznej w Moryniu, w związku z wymogami dokumentowania 
osiągnięć rezultatu projektu. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do budżetu środków  
z Ministerstwa Edukacji i Nauki na realizację zadania pod nazwą „Poznaj Polskę”. 
Zwiększa się plan dochodów powiatu oraz plan wydatków Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Chojnie o 5 000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wycieczek szkolnych dla uczniów. 

 Po zapoznaniu się z uzupełnieniem do wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 
2 000,00 zł wyjazdu zespołu „Szyk” z Trzcińska Zdroju na 43 Międzynarodowy Dziecięcy 
Festiwal Piosenki i tańca w Koninie (umowa promocyjna w sprawie dofinansowania 
wyjazdu zostanie zawarta z Biblioteką i Centrum Kultury w Trzcińsku-Zdroju). 

 Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, 
Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Powiatu Gryfińskiego 
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i planu wydatków CPOW w Chojnie oraz POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju o kwotę  
15 696,00 z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej. 

 Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie, 
Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 1 250,00 zł planu dochodów  
i wydatków jednostki z przeznaczeniem na wkład własny (20%), pokryty przez rodziców 
dzieci biorących udział w wycieczkach w ramach przedsięwzięcia pn.: „Poznaj Polskę”, 
realizowanego na podstawie porozumienia z Ministerstwem Edukacji i Nauki. 

 Na wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, 
Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmniejszenie planu dochodów Powiatu 
Gryfińskiego o 26 434,44 zł i planu finansowego wydatków PCPR o 16 004,85 zł  
w związku z realizacją i rozliczeniem pilotażowego programu „Aktywny Samorząd”. 

 Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na zatrudnienie od 1 czerwca 2023 r. pracownika do Sekcji 
wspierania rodziny i pieczy zastępczej oraz na dokonanie zarządzeniem Dyrektora zmiany 
planu finansowego wydatków jednostki polegającej na przesunięciu środków  
w wysokości 39 170,00 zł pomiędzy paragrafami w obrębie planu finansowego jednostki 
na 2023 r. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 827/2023 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 
2023 rok. 

 Zarząd wyraził zgodę na przesłanie przez Wydział „ZD” dokumentów niezbędnych do 
realizacji listów intencyjnych zawartych z Nadleśnictwem Gryfino, Chojna i Mieszkowice 
w zakresie przebudowy odcinków dróg powiatowych, deklarując kwotę po 60 000,00 zł na 
każde zadanie jako udział własny powiatu. 

 Zarząd zapoznał się z informacją ZUW w Szczecinie dot. postępowania konkursowego,  
w którym wniosek pn. „Dzieci – Dzieciom został przesłany do MRiPS w celu dalszego 
postępowania konkursowego. 

 Zarząd zapoznał się z pismem Nadleśnictwa Gryfino dot. przebudowy odcinków dróg 
powiatowych. 

 Zarząd zapoznał się z dokumentami finansowymi dot. Spółki Szpital Powiatowy  
w Gryfinie Sp.  o.o.  

  
Na posiedzeniu 18 maja 2023 r. Zarząd rozpatrzył następujące wnioski: 

 
 Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych  
w/s rozpatrzenia oferty na zadanie pn.: „Budowa instalacji gazowej w Domu Pomocy 
Społecznej w Moryniu – I etap”. 
 Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia: 

a) trybu postępowania - podstawowy, 
b) wartości szacunkowej, 
c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Rozwój potencjału turystycznego powiatu gryfińskiego, poprzez 
budowę ciągu pieszo-rowerowego na ul. Marii Konopnickiej w Cedyni. 

 Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie w/s wyrażenia 
zgody na sposób zagospodarowania zbędnych składników majątku ruchomego, 
użytkowanych przez PPP w Gryfinie oraz filię w Chojnie. 

  Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s podwyższenia kapitału 
zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Gryfinie. 
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 Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia Gminie Cedynia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Polsko-Niemiecka 
Spartakiada Sportowa”. 

 Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia dotacji  
z przeznaczeniem na realizowane w 2023 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej 
ewidencji zabytków, położonych na terenie powiatu gryfińskiego. 

 Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia sprawozdania  
z realizacji „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku”. 

 Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2023 rok. 
 Wniosek Skarbnika Powiatu w/s zatwierdzenia informacji dotyczącej wykazu osób 

prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 
rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł. 

 Wniosek Skarbnika Powiatu w/s zatwierdzenia informacji o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach 
publicznych za okres od początku roku do 31.03.2023 r. 

 Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu  
na 2023 r.  

 Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s uchylenia uchwały  
nr XIX/146/2020 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.07.2020 r. w sprawie zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego i kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze roku budżetowego. 

 Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia Zarządowi Powiatu 
w Gryfinie wotum zaufania, prezentacja i akceptacja projektu raportu o stanie powiatu  
w roku 2022. 

 Podjęcie uchwały w/s ustalenia trybu obradowania Zarządu Powiatu w Gryfinie. 
 

 
                                     Przewodniczący Zarządu 

     Wojciech Konarski 


